様式23（第39条第1項関係）

年 6 月 28 日

（法人にあっては本店・支店所在地、名称及び代表者の役職並びに氏名）

年度の産業廃棄物の処理実績について、札幌市廃棄物の減量及び処理に関する条例施行規則第39条第1項の規定により、次のとおり報告します。

備考

１　昨年4月1日から3月31日までの１年間に収集運搬した産業廃棄物の量を記入してください。

２  札幌市内から発生した産業廃棄物で、他社から委託されて運搬したもののみ対象となります。

３　詳しい記載の方法は、記載例及び記載要領を参考にしてください。

４　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができます。また、欄が不足する場合は、複写して使用してください。

(第１面)

札　幌　市　長　　　様
報告者

住　　所

氏　　名

報告者の許可年月日 令和4年6月20日 報告者の許可番号

令和５

産業廃棄物・特別管理産業廃棄物の運搬実績報告書

令和６

―収集運搬業―

011-791-0131

札幌市東区北丘珠４条４丁目３番１２号

北清商事株式会社　代表取締役　川井　千香子

田中　雅章

電話番号

担 当 者

廃プラスチック類 00140005112 選別 北海道江別市角山６９番３０号

05110048932

産業廃棄物・特別管理
産業廃棄物の種類

産業廃棄物の運搬先（処分先）

許可番号（処分業者） 処分業者名（氏名または名称） 処分方法 処理施設所在地 年間運搬量 単位

報告者の許可の種類 廃棄物の種類 産業廃棄物

廃プラスチック類

廃プラスチック類

廃プラスチック類

66.946 t

159.366 t

23.757 t

1966.813 t角山開発株式会社

北海道石狩市新港南１丁目２２番地６０ 0.391 t廃プラスチック類

00140005112 角山開発株式会社 焼却 北海道江別市角山６９番９.１０

00140005112 角山開発株式会社 固形燃料の製造 北海道江別市角山４２５－２．１８

05120009491 株式会社鈴木商会 選別 北海道札幌市西区発寒15条13丁目1020番地182

00140016404 株式会社マテック 破砕

様式23（第39条第1項関係）

備考

１　昨年4月1日から3月31日までの１年間に収集運搬した産業廃棄物の量を記入してください。

２  札幌市内から発生した産業廃棄物で、他社から委託されて運搬したもののみ対象となります。

３　詳しい記載の方法は、記載例及び記載要領を参考にしてください。

４　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができます。また、欄が不足する場合は、複写して使用してください。

(第２面)

許可番号（処分業者） 処分業者名（氏名または名称） 処分方法 処理施設所在地

報告者の許可番号 05110048932

産業廃棄物・特別管理
産業廃棄物の種類

産業廃棄物の運搬先（処分先）

金属くず

報告者の許可の種類 廃棄物の種類 産業廃棄物 報告者の許可年月日 令和4年6月20日

年間運搬量 単位

廃プラスチック類 00120054944 株式会社エコロジーシステム 圧縮 北海道石狩市新港南３丁目７００番地２２ 107.507 t

t

00140005112 角山開発株式会社 選別 北海道江別市角山６９番３０号 1649.793 t

破砕金属くず 00120009491 株式会社鈴木商会 北海道石狩市新港中央３丁目７５０番地７ 30.752

t

金属くず 00120009491 株式会社鈴木商会 再生 北海道札幌市東区東雁来町２６２番地 6.94

破砕

t

金属くず 00140016404 株式会社マテック 北海道石狩市新港南１丁目２２番地６０ 0.29

t

ガラス・コンクリート・陶
磁器くず

00140005112 角山開発株式会社 選別 北海道江別市角山６９番３０号 117.234

焼却

t

ガラス・コンクリート・陶
磁器くず

00140005112 角山開発株式会社 北海道江別市角山６９番９.１０ 213.48

t

汚泥 00140005112 角山開発株式会社 北海道江別市角山６９番９.１０ 94.692 t

木くず 00140005112 角山開発株式会社 破砕 北海道江別市角山４２５番２ 20.157

焼却

t

がれき類 00140005112 角山開発株式会社 破砕 北海道江別市角山４２５盤地１４ 47.741 t

廃石膏ボード 00140005112 角山開発株式会社 選別 北海道江別市角山６９番３０号 27.87

様式23（第39条第1項関係）

備考

１　昨年4月1日から3月31日までの１年間に収集運搬した産業廃棄物の量を記入してください。

２  札幌市内から発生した産業廃棄物で、他社から委託されて運搬したもののみ対象となります。

３　詳しい記載の方法は、記載例及び記載要領を参考にしてください。

４　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができます。また、欄が不足する場合は、複写して使用してください。

t

廃電気機械器具
家電ﾘｻｲｸﾙ法 製造業者等 指定引取

場所 ㈱鈴木商会新港南事業所 北海道石狩市新港南２丁目３７１８－１ 4.65 t

廃電気機械器具
家電ﾘｻｲｸﾙ法 製造業者等 指定引取

場所 ㈱鈴木商会札幌北事業所 北海道札幌市東区北丘珠５条４丁目４－６０ 0.964

t

燃え殻 00140005112 角山開発株式会社 積替保管 北海道江別市角山６９番３０号 0.12 t

石綿含有産業廃棄物 00140005112 角山開発株式会社 積替保管 北海道江別市角山６９番３０号 2.681

t

動植物性残さ 小部産業株式会社 売却 北海道札幌市厚別区厚別町山本２４６７－１ 40.05 t

電池類（水銀使用製品
産業廃棄物）

05120004495 北清企業株式会社 選別 北海道札幌市東区北丘珠3条4丁目659-22 6.437

t

蛍光灯（水銀使用製品
産業廃棄物）

05120004495 北清企業株式会社 破砕 北海道札幌市東区北丘珠3条4丁目659-22 6.794 t

廃酸 00140005112 角山開発株式会社 焼却 北海道江別市角山６９番９.１０ 0.25

t

廃アルカリ 00140005112 角山開発株式会社 焼却 北海道江別市角山６９番９.１０ 6.798 t

廃油 00140005112 角山開発株式会社 焼却 北海道江別市角山６９番９.１０ 2.738

報告者の許可番号 05110048932

産業廃棄物・特別管理
産業廃棄物の種類

産業廃棄物の運搬先（処分先）

許可番号（処分業者） 処分業者名（氏名または名称） 処分方法 処理施設所在地 年間運搬量 単位

(第３面)

報告者の許可の種類 廃棄物の種類 産業廃棄物 報告者の許可年月日 令和4年6月20日

様式23（第39条第1項関係）

年 6 月 28 日

（法人にあっては本店・支店所在地、名称及び代表者の役職並びに氏名）

年度の産業廃棄物の処理実績について、札幌市廃棄物の減量及び処理に関する条例施行規則第39条第1項の規定により、次のとおり報告します。

備考

１　昨年4月1日から3月31日までの１年間に収集運搬した産業廃棄物の量を記入してください。

２  札幌市内から発生した産業廃棄物で、他社から委託されて運搬したもののみ対象となります。

３　詳しい記載の方法は、記載例及び記載要領を参考にしてください。

４　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができます。また、欄が不足する場合は、複写して使用してください。

00140005112 角山開発株式会社 焼却 北海道江別市角山６９番９.１０

0.374 t角山開発株式会社

強アルカリ 0.034 t

引火性廃油 00140005112 焼却 北海道江別市角山６９番９.１０

05110048932

産業廃棄物・特別管理
産業廃棄物の種類

産業廃棄物の運搬先（処分先）

許可番号（処分業者） 処分業者名（氏名または名称） 処分方法 処理施設所在地 年間運搬量 単位

報告者の許可の種類 廃棄物の種類 特別管理産業廃棄物 報告者の許可年月日 令和4年6月20日 報告者の許可番号

令和５

産業廃棄物・特別管理産業廃棄物の運搬実績報告書

令和６

―収集運搬業―

011-791-0131

札幌市東区北丘珠４条４丁目３番１２号

北清商事株式会社　代表取締役　川井　千香子

田中　雅章

電話番号

担 当 者

(第１面)

札　幌　市　長　　　様
報告者

住　　所

氏　　名

	2023年度_運搬実績報告_24.06.28
	2023年度_運搬実績報告（特管）_24.06.28